
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет  

Какре-Елгинского сельского 

поселения 

Азнакаевского 

муниципального района 
 

ул. Советская, д. 22, Азнакаевский район, 

с.Какре-Елга, 423320,  

тел./факс (885592)37-0-49  

E-mail: Kelg.Azn@tatar.ru 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

Азнакай муниципаль районы 

Кәкре Елга авыл җирлеге 

башкарма комитеты 
 
 

Совет  ур., 22  йорт, Азнакай районы, Кәкре 

Елга авылы, 423320 

тел./факс (885592)37-0-49  

E-mail: Kelg.Azn@tatar.ru 
 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «19» октября  2022 г. 

 КАРАР 

№ 22 

  

 

О внесении дополнения в Перечень главных 

администраторов доходов бюджета Какре-

Елгинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденный 

постановлением от 14.12.2021 № 25 «Об 

утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета Какре-

Елгинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан»  

 

В соответствии с абзацем третьим пункта 3
2
 статьи 160

1
 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации Исполнительный комитет Какре-Елгинского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

постановляет: 

1.  Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Какре-

Елгинского сельского поселения, утвержденный постановлением от 14.12.2021 № 25 

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Какре-

Елгинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан» изменение, дополнив раздел 292 «Муниципальное казенное учреждение 

«Финансово – бюджетная палата Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан» строками следующего содержания: 

 

«292 2 02 25576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение комплексного развития сельских 

территорий 

292  2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 

292 208 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 

бюджеты сельских поселений) для осуществления 

взыскания» 



 

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 августа 2022 года. 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 

(http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Азнакаевского муниципального района 

(http://aznakayevo.tatarstan.ru.). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

                             

 

http://www.pravo.tatarstan.ru/

